
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2010

Juniorinnen U 14 (4er) - Kreisliga A Gr. 113 14
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Viernheim II 7 14:0 96:2 83:7 506:215
2 TC Viernheim III 7 12:2 68:30 63:30 429:276
3 TC Michelstadt 7 8:6 57:41 54:40 393:326
4 BW Bensheim III 7 8:6 55:43 49:43 367:351
5 TC Pfungstadt 7 8:6 52:46 51:43 375:320
6 TC Lampertheim 7 4:10 27:71 29:65 304:423
7 TC Grasellenbach 7 2:12 20:78 22:71 234:452
8 TC Bad König 7 0:14 17:81 18:70 193:438

Spielleiter
Marc Rup, 64732 Bad König, Leipziger Str. 8
Tel: 06063-912152 / eMail: marc.rup@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 07.05.2010 16:00

16:00
16:00

TC Bad König
TC Pfungstadt
TC Viernheim II

TC Michelstadt
TC Viernheim III
BW Bensheim III

2:12
4:10
14:0

Fr. 21.05.2010 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Lampertheim
BW Bensheim III
TC Viernheim II
TC Michelstadt

TC Bad König
TC Grasellenbach
TC Pfungstadt
TC Viernheim III

9:5
14:0
14:0
4:10

Fr. 28.05.2010 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Bad König
TC Viernheim III
TC Michelstadt
TC Pfungstadt

TC Grasellenbach
TC Viernheim II
BW Bensheim III
TC Lampertheim

4:10
2:12
4:10
14:0

Fr. 11.06.2010 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Viernheim III
TC Viernheim II
TC Grasellenbach
TC Lampertheim

TC Bad König
TC Michelstadt
TC Pfungstadt
BW Bensheim III

12:2
14:0
5:9
3:11

Fr. 18.06.2010 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Grasellenbach
TC Bad König
BW Bensheim III
TC Michelstadt

TC Viernheim II
TC Pfungstadt
TC Viernheim III
TC Lampertheim

0:14
0:14
5:9
11:3

Fr. 25.06.2010 16:00 TC Grasellenbach TC Lampertheim 5:9
Fr. 13.08.2010 16:00 TC Grasellenbach TC Michelstadt 0:14
Fr. 20.08.2010 16:00

16:00
16:00
16:00

BW Bensheim III
TC Viernheim III
TC Pfungstadt
TC Viernheim II

TC Bad König
TC Grasellenbach
TC Michelstadt
TC Lampertheim

10:4
14:0
2:12
14:0

Fr. 27.08.2010 16:00
16:00
16:00

TC Bad König
TC Lampertheim
TC Pfungstadt

TC Viernheim II
TC Viernheim III
BW Bensheim III

0:14
3:11
9:5
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